15/12/22, 10:04 Correo: Juzgado 03 Familia - Huila - Neiva - Outlook

ASUNTO: CONTESTACION DEMANDA - PROCESO: VERBAL AUMENTO DE CUOTA -
DEMANDANTE: MARIA FERNANDA HERRERA CARDOZO - DEMANDADO: CESAR
AUGUSTO MARTINEZ FERNANDEZ - RADICADO: 2022-00370-00

JUAN ARTURO PENA LABRADOR <RELATORNEIVA@hotmail.com>
Lun 12/12/2022 4:46 PM

Para: mafe.herreracardozo@hotmail.com <mafe.herreracardozo@hotmail.com>;Juzgado 03 Familia - Huila -
Neiva <fam03nei@cendoj.ramajudicial.gov.co>;alexander “el mono™ rojas cardozo
<alex.santi1317@gmail.com>

Sefores:
JUZGADO TERCERO DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE NEIVA
E.S.D.

Cordial saludo;

Por medio del presente escrito y dentro del término concedido para ello, procedo adjuntar
en formato PDF Contestacion de la Demanda y sus anexos, lo anterior para los fines
pertinentes.

De igual forma manifestamos que copia del presente correo se estd enviado de
manera simultdnea a la parte demandante y a su apoderado para que ejerza los
derechos que a bien estimen pertinente, de esta forma damos cumplimiento a lo

dispuesto en la ley 2213 de 2022 por medio de la cual se establece la vigencia
permanente del decreto legislativo 806 de 2020

sin otro particular,

PENA&CARABALT - ABOGADOS
Abogado Parte Demandada.

Favor confirmar recibido.

https://outlook.office.com/mail/AQMKAGMxZDFINzAzLWJIATctNGIXNy1iNmY 2L TexNzkwMzexNTRiY QAUAAADKV %2B2H8XL4004j6UpnNjfvwEANEG...  1/2



15/12/22, 10:04 Correo: Juzgado 03 Familia - Huila - Neiva - Outlook

https://outlook.office.com/mail/AQMKAGMxZDFINzAzLWJIATctNGIXNy1iNmY 2L TexNzkwMzexNTRiY QAUAAADKV %2B2H8XL4004j6UpnNjfvwEANEG...  2/2



PENAR.CARABL

A°B O G A D O S

Sefiores
JUZGADO TERCERO DE FAMILIA
Neiva

Referencia: Proceso Verbal Sumario Aumento de cuota de Alimentos de
MARIA FERNANDA HERRERA CARDOZO, en representacion del menor
SANTIAGO AUGUSTO MARTINEZ HERRERA contra CESAR AUGUSTO
MARTINEZ FERNANDEZ. RAD. 2022 - 370.

JUAN ARTURO PENA LABRADOR, identificado como aparece al pie de mi firma lo mismo
que la tarjeta profesional de Abogado, en mi calidad de apoderado del seiior CESAR
AUGUSTO MARTINEZ FERNANDEZ por medio del presente escrito acudo ante su
Despacho dentro del término concedido para ello, para dar contestacién la demanda y
proponer excepciones, lo cual realizé de la siguiente manera:

1. FRENTE A LOS HECHOS:
AL HECHO PRIMERO: Es Cierto.
AL HECHO SEGUNDO: Es Cierto.
AL HECHO TERCERQO: Es Cierto.

AL HECHO CUARTO: Parcialmente Cierto. Toda vez que como cuota alimentaria se
estableci6 la suma de QUINIENTOS MIL PESOS M/CTE ($500.000.00) pagaderos dentro
de los cinco primeros dias de cada mes, por concepto de vestuario se indic6 la suma de
DOSCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS M/CTE ($250.000.00) pero este udltimo valor
quedo establecido que mi poderdante se comprometia a aportar tres (3) mudas
completas de ropa al afio; esto es en junio - diciembre y en el dia de cumpleafios del
menor SANTIAGO AUGUSTO MARTINEZ HERRERA, mudas de ropa que debian tener
como minimo el valor antes mencionado, mas no quedo establecido que dicho valor
debia ser consignado o entregado como lo indica la demandante.
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Con relacidon al estudio del menor mi poderdante a la fecha esta cumpliendo con su
obligaciéon pues se encuentra al dia con el 50% de los gastos de estudio que le
corresponde, como se demostrara con los recibos de pago adjuntados a esta
contestacion.

AL HECHO QUINTO: No es cierto. Puesto que mi poderdante ha venido cumpliendo de
manera responsable la cuota alimentaria y demds obligaciones respecto al bienestar
del menor, si bien es cierto que se encuentra en curso una demanda ejecutiva de
alimentos en el juzgado cuarto de familia, el mismo no ha terminado, toda vez que se
encuentra al despacho para resolver el escrito que presentdé el abogado de la
demandante dando contestacion al traslado de las excepciones de pago total propuesta
por el suscrito, si es menester de su Despacho sefiora Juez puede solicitar copia del
proceso para que pueda avizorar el estado en el que se encuentra.

AL HECHO SEXTO: Es parcialmente cierto. No hubo dnimo conciliatorio entre las partes
sefiora Juez, habida cuenta que la demandante solicitaba una cuota sumamente alta, la
cual afectaria la economia de mi poderdante, pues la misma no era o no es consciente
que mi poderdante también tiene mas obligaciones financieras, personales y demas que
puedan surgir con ocasion a su dia a dia y en proporcion justa al salario devengado, por
ende seflora Juez es necesario que su Despacho evalue los gastos de mi representado, a
la fecha recae sobre su salario una medida cautelar decretada por el Juzgado Cuarto de
familia y que la misma fue solicitada por la demandante, pues la misma indico que se
encontraba en mora respecto de las cuotas alimentarias, hechos falsos y que de mala fe
argumento para que el despacho procediera a concederla.

AL HECHO SEPTIMO: No es cierto. Habida cuenta que mi poderdante aparte de
suministrar el valor de la cuota alimentaria, y todo lo que le corresponde por concepto
de vestuario y educacién, también cancela la mitad del valor de medicina prepagada
para el menor, quien esta afiliado a COLSANITAS PREPAGADA.

Ademas de ello sefiora Juez, la demandante indica que es insuficiente dicha cuota
alimentaria sin tener en cuenta que todos los gastos del menor son en parte iguales y
causa gran curiosidad que la misma esté solicitando un aumento de cuota, cuando en
dias pasados y por informacidn suministrada de mi poderdante, la misma le manifest6
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lo siguiente: “averigiie bien para que empresa trabajo, cudles son mis bonificaciones por
buenos resultados, pues todo eso me sirve para cancelar mis cosas, como mi maestria,
mi carro..” de estas manifestaciones sefiora Juez podemos interpretar que la
demandante también goza de una buena capacidad econémica para asumir los gastos
que puede generar la co-manutencién del menor SANTIAGO AUGUSTO MARTINEZ
HERRERA.

AL HECHO OCTAVO: Parcialmente Cierto. Mi representado es oficial activo de la policia
Nacional, pero también es un ser humano que tiene necesidades y obligaciones como
cualquier persona del comun, tiene que cancelar arriendo, transporte, servicios
publicos, alimentacidn, obligaciones con entidades financieras y prestamos con terceras
personas que cada mes debe pagar.

Aparte de ello sefiora Juez, la medida cautelar que recae sobre su salario le ha afectado
su economia al punto de tener que solicitar préstamos a personas naturales para
solventar el descuento que le hacen a su ndmina mes a mes, afectando de esta forma la
“presunta” buena capacidad econémica que afirma la demandante tiene el sefior CESAR
AUGUSTO MARTINEZ FERNANDEZ.

AL HECHO NOVENO: Parcialmente Cierto. Sefiora Juez el menor puede estar generando
dichos gastos, pero son gastos que no estan soportados en su totalidad, segin la relaciéon
que hace la demandante indicando que el menor genera gastos por concepto de
desayunos, meriendas y cenas, dichos valores que menciona no estd soportando con
prueba siquiera sumaria, convirtiéndose en una afirmacion indefinida, lo mismo que
los utiles de aseo que menciona sin aportar facturas de compra; indica un item por
recreacion pero no describe qué tipo de recreacion, si practica algin deporte, sefiora
Juez la demandante lo Unico que hace es mencionar gastos mas no aportar las pruebas
que ordena laley para que se cause en realidad el aumento de cuota alimentaria en favor
del menor.

Conrelacidn alos servicios publicos indica un valor alrededor de Trescientos veinticinco
mil pesos ($325.000) m/cte., pero si su Despacho hace el ejercicio de sumar los soportes
de servicios publicos y que mes a mes debe cancelar se esta generando una obligacion
de Doscientos cinco mil pesos ($205.000) m/cte., al mes y no el valor que la misma
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Por lo anterior sefiora Juez podemos indicar que no es cierto el valor que indica la
demandante con relacidn a los gastos que genera el menor al mes, pues los mismo no
estan soportados en su totalidad con pruebas si quiera sumaria de lo que menciona.

AL HECHO DECIMO: Es cierto. A la fecha mi poderdante esta al dia por concepto de
educacion.

2. RESPECTO DE LAS PRETENSIONES:

A LA PRIMERA PRETENSION. Nos oponemos totalmente ante el hecho de que la
demandante abusa del derecho, pretendiendo provocar un aumento de cuota
alimentaria relacionando unos gastos mensuales que en su mayoria no aporta si quiera
prueba de aquella manifestacion (facturas - recibos, soportes de pago). Con relacion a
la pretendida cuota adicional por valor de $700.000.00. no se encuentra razén de ser
juridicamente ni l6gicamente.

A LA SEGUNDA PRETENSION. Nos oponemos Sefiora Juez en razén a la misma causa
esbozada anteriormente: el comportamiento que ha tenido mi representado frente a las
obligaciones que tiene para con su hijo ha sido de manera responsable, pues mes a mes
se le consigna a la cuenta de ahorros No. 534-148603-34 de la demandante el valor de
QUINIENTOS MIL PESOS ($500.000.00) M/CTE.,, correspondiente a la cuota alimentaria,
suministra lo acordado respecto a vestuario, educacion, salud por parte de la EPS
PONAL y adicional a ello la prepagada.

A LA TERCERA PRETENSION: Nos oponemos por razones obvias y solicitamos en caso
de quedar demostrado la mala fe de la demandante sea condenada en costas y
perjuicios.

3. EXCEPCIONES DE FONDO

De conformidad con lo previsto en el estatuto procesal civil propongo las siguientes
excepciones:
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3.1 TERMERIDAD, MALA FE ABUSANDO DEL DERECHO Y CAUSA DE PERJUICIO

Consideramos que la accionante MARIA FERNANDA HERRERA CARDOZO abusa
del derecho de manera temeraria en razon de iniciar una accién en contra de mi
poderdante sin aportar PRUEBAS SIQUIERA SUMARIAS que justifiquen los
gastos mensuales del menor, pues se logra evidenciar como una persona egoista
que quiere imponer una cuota para beneficio del menor sin ser consciente de
las demas obligaciones que tiene mi representado.

De otra parte, tiene sometido a mi representado a un embargo sin que ello sea
legal o justo, constituyendo asi un perjuicio grave contra el mismo.

3.2 LA UNIVERSAL O ECUMENICA. En aplicacién a los previsto en el articulo 282 del
C. General del Proceso solicito que declare probada la situacién que resulte
luego de evacuada la etapa probatoria.

4. PRUEBAS:
Solicito se tenga como pruebas las siguientes:

a. INTERROGATORIO DE PARTE. Sirvase sefiora Juez oir en interrogatorio de parte
ala demandante, sobre las preguntas que de manera oral le formularé en la fecha
y hora que Ud. Senale.

b. DOCUMENTOS.

- Contrato de arrendamiento del sefior CESAR AUGUSTO MARTINEZ FERNANDEZ

- Facturas correspondientes al gasto de combustible y transporte.

- Factura de la empresa claro con quien tiene contrato de telefonia moévil.

- Factura por concepto de medicina prepagada del menor SANTIAGO AUGUSTO
MARTINEZ HERRERA.
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- Pago del plan de ahorros que tiene mi representado con la empresa de viajes
Cvu.

- Pago de la cuota de crédito por valor de $1.482.516 de fecha 01 de noviembre de
2022 ala entidad financiera BBVA.

- Extracto bancario que refleja la obligacién que sostiene mi representado con el
banco BBVA.

- Soporte del pago de la tarjeta de crédito por valor de $501.006 m/cte.

- Soporte de la transferencia correspondiente a la cuota alimentaria del mes de
noviembre de 2022.

- Soporte de la transferencia realizada a la demandante por concepto de gastos del
menor (pension, alimentacidn colegio, loncheras, rutas escolares)

- Soportes de pagos de gastos varios para el menor, como medicamentos, citas
médicas, recreacion

- Extracto bancario mes de octubre de 2022, donde se puede evidencia los avances
que realiza mi poderdante para solventar sus necesidades personales y cubrir
otro tipo de gastos que se presenta al mes.

- Recibo de caja por valor de $5°000.000.00 m/cte., por concepto de préstamo a
mi poderdante de fecha 20 de septiembre de 2022, y que se cancelara mes a mes
en cuotas mensuales de 300.000.

- Recibo de caja de fecha 27 de octubre de 2022, por concepto de pago de la
primera cuota del préstamo por valor de $5’000.000.

- Facturas de compra correspondiente al vestuario del mes de diciembre del
menor SANTIAGO AUGUSTO MARTINEZ HERRERA.

- Facturas de compra por concepto de recreacion correspondiente al mes de
diciembre de 2022.

- Soporte envid de transferencia por concepto de prepagada por valor de
$255.150 m/cte., correspondiente al mes de diciembre 2022.

c. TESTIMONIO.
Sirvase sefiora juez escuchar al sefior OSCAR DAVID RODRIGUEZ FERNANDEZ, mayor de

edad, identificado con la cedula de ciudadania No. 1026571068, Cel. 3115341408,
correo electronico: oscardavidrodriguezfernandez@gmail.com quien dara testimonio
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acerca de los gastos relacionados de mi poderdante por ser su compafiero de

apartamento y quien pueda dar fe de los gastos y obligaciones que ha la fecha posee mi
representado.

5. ANEXOS:

A la presente contestaciéon adjunto los documentos relacionados en el acdpite de
pruebas.

6. NOTIFICACIONES:

a. Las que aparecen en el proceso para las partes.

b. La del suscrito: 0f. 323 Centro Comercial Megacentro - calle 92 No. 3-50 de
Neiva., correo: relatorneiva@hotmail.com

Cordialmente,

C.CN°12. .326 de Neiva
T.PN°111.144 del C.S.]
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Gastos X mes CESAR AUGUSTO MARTINEZ FERNANDEZ

ARRIENDO Y PARQUEADERO 800.000
TRANSPORTE, GASOLINA 280.000
ALIMENTACION 840.000
FACTURA CELULAR 49.900
PREPAGADA 255.150
PREPAGADA HIJO la mama pone equivalente a 125000 130.150
PLAN AHORRO VIAJES CVU 158.925
CUOTA CREDITO 1.482.516
PAGO TARJETA DE CREDITO 501.006
ELEMENTOS DE ASEO Y CORTE CABELLO 150.000
CUOTA ALIMENTOS 500.000
PENSION COLEGIO 355.885
ALIMENTACION COLEGIO SANTI 102.500
LONCHERA COLEGIO SANTI 62.000
RUTA COLEGIO SANTI 117.500
GASTOS VARIOS SANTI (MEDICAMENTOS, VALES CITAS MEDICAS, RECREACION) 200.000
SALIDAS VISITA A SANTIAGO (GASTO VARIABLE) 200.000

TOTAL 6.185.532

A todo este listado se le suma con el fin de subsanar algunos gastos pendientes cada mes se realiza un adelanto de
Nomina por valor de un millén de pesos (1.000.000) aproximadamente que permite el banco BBVA.

Se puede ver el extracto del mes de octubre al final.
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TRANSPORTE, GASOLINA 280.000

C EDS TERPEL JUAN MARTIN

o | Detalles de la transaccion ol

terpel‘ Calificar

RJ SERVIINGENIERIA SAS NIT 800162078-0
EDS JUAN MARTIN
CRA 28A 67 B3 TEL 6600447

[r Tipo de consumo Combustible en EDS

;| Fecha 07 septiembre 2022

RES.DIAN: 18764034710491
FECHA RESOL: 26/08/22

DESDE: 448330 HASTA: 10000000
PREFIJO: JM

FACTURA DE VENTA POS No. 456816

No. Interno 1 2321423
Nit/CC: 222.222.222 & Total $ 136.087
Cliente: Consumidor Final
Direccion:

Fecha : 07/09/22 Bl Estado Aprobada
Hora : 20:08:48
Vendedor : Ricardo Alba

(1) Hora 08:08 pm

Posicion : 5

Producto : Diesel - M(0)
Ppu : 9,300 i C EDS TERPEL MELGAR
Volumen : 14.633

Dinero : 136,087

Placa : J Detalles de la transaccion V
Kilometraje : 0 | Calificar

Forma Pago
EFECT: 136087 [Pr Tipo de consumo Combustible en EDS

valor venta : 136,087
.« TOTAL : 136,087

Fecha Impr.: 07/08/22 20:09:18
g‘\nt-a POS SKY elaborado por .
13 ¥ :
mn“&'.ﬁ%‘?‘?ﬁf&é“" () Hora 07:38 pm
Pm factura'ejectronica envie este recibo y e
3l correo edsjuanmart indgmail.com

7| Fecha 31 octubre 2022

1

Sri S <2 E Total $105.015
El Estado Aprobada
C EDS TERPEL SAN JAVIER
Detalles de la transaccion v
Calificar
E’; Tipo de consumo Combustible en EDS
;| Fecha 28 octubre 2022
() Hora 09:55 am
E Total $87.817
El Estado Aprobada
ALIMENTACION 900.000

La alimentacidon no se tiene un contrato fijo debido a la dindmica laboral, ya que me toca viajar y no estoy en un solo
lugar, toca adquirir las comidas donde me encuentre en ese momento, el valor diario aproximado es de 28.000
(desayuno, almuerzo y comida)



FACTURA CELULAR

Rpreseniad in grdica panerach por: Jum-sna RIT: B O P2

COMCELEA
WIT 380 1539537
SERVICIOS MOVILES FECHA LIMITE DE PAGO:
Cidigo bnterno: 1.21367536 5-0ct-2022
TU PLAN INCLUYE
« Toa B o4
uaﬁn FIJ“ DE HINUTDS DATOS SMS
s‘“‘ gun Imte 1] Lomeas [t Dot
L]
a7 6B e D pera Compart Wil

49.900

233381 Pagina Ma. 174

Sr. CESAR AUGUSTO MARTINEZ
FERNANDEZ

CIUDAD-SAMTA MARTATHAGDALENA
DIRECCIOR-CALLE 118 # 17 - 22 RIASCOS
CODIGO POSTAL:

Factura Electednica de Venta: E 5530974362

REFERENCIA DE PAGO
5213675345

TOTAL A PAGAR: $49,900.00

APPS INCLUIDAS ENEFIONS SN FAGAR MAS

familia = B
(= 1] Clapd"  Clandt
. e b

w e i

ENTIENDELO MEJOR, CONOCE LOS COBROS A DETALLE

DEUDA ANTERIOR
KKl Descripcion Valor Valor
Cargos anferiores $49.900.00 $0.00
Pagos Recibidos §-49.900.00
CARGOS FLIOS
- Descripcion Fecha Inicial Fecha Final Valor Valor
3 Semvicio Datos 12-0ct-2022  11-nov-2022 $33,126.89
Cargo Fijo Mensisal 12-0ct-2022  11-nov-2022 $8.51951 549,900.00
Impisestos $8,253.60
OTROS SERVICIODS
Descripcién Valar Valor
CLARD MUSICA Indcwida sin costo adicional
CLARD VIDED Inlcuido sin costo adicional 5000
CLARD CLUB Inlcwido sin costo adicional

Impuestoes IVA:T, #0262 Consama: 340 78 * La tasa de interis meratoein es ded 38.52% efecthva anusl Impuestes® = ncluye of I0A ¥ el Impeesto ol colsimd pars Senicos de vor.

e e Carga e Minuti: T2-0et-1022 |
FeadeFchencin: bt TOTAL A PAGAR $49,900.00

1s COMCEL 5.
cla rO' Wit son.1mmE T

Wit &b el i RS0 (AR

15T

TOTATSI20010(B020 y52 138 T5IE5{FA0Z )02
I‘llnruﬂaﬂ:lllmhﬂn 245, 70000
FORMADE PABS: Efetvo [ | T.Codin [ | Chegue [ | p.
Cél. el Bamen | | Covegue K® | ) [m]
Pega agui

5158 PABD ES ENCHEOUE FANDE GIRARLD A NDMERE DE COMCEL 54 MDCAND AL FESPALDE SOSERE, DIRECOION T NEMERD CELILAR

5r. CESAR AUGUSTO MARTINEZ FERNANDEZ

Referencia de Pago Total: 5I13675365
No. de Identificacion: CC.: 1077855894
Factura Electrénica de Yenta: E 5620978362
Periodo de Facturacidn: 12-5ep-2012 - 3 11-0ct-2022
Nimero Celular: 83247194
SUSPENSION A PARTIR DE: 77-Oet-1022

TOTAL A PAGAR: $49,900.00

N0 TN 0 . G0 747 T 0 W SO ST W 0 WS



PREPAGADA 255.150

REFERENCIA DE PAGO 10108039415

2 FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No. 123-3528554
( (o) I sani tas Somos Grandes Contribuyentes Segin Resolucién DIAN No.9061 del 10/12/2020
Somos Grandes Contribuyentesde los impuestos Distritalesde Bogotasegun
¢ ResoluciénDDI No. 010761 del 30-0
Compaiiia de Medicina Prepagada Colsanitas S.A. Auto retenedores segun Resolucién No. 0006507 de 06-Jul

NIT. 860078828 - 7 Agente de Retencién de LLV.A e I.C.A - Régimen Comun

& e No sujetos a Retencién de I.CAe LLV.A.
(VIGILADO SUPERSALUD RESOLUCION 2033 de 1992) Resolucion DIAN No. 18764029757780 del 06/06/2022 al 06/12/2023 autoriza facturacion
CL100#118B 67 PBX: 4871920 electronica del 123-3000001 al 123-6000000

BOGOTA D.C Actividad Economica CllU 8699

PAGA TU FACTURA A TIEMPO Y EVITA QUEDAR DESPROTEGIDO

CESAR AUGUSTO MARTINEZ FERNANDEZ CC 1077855894
Fecha de Emisién:2 12:22:35 Pagar antes de! /2022
Fecha Validacién DIAN Condicién de pago : CREDITO

11-b-17-22 CASA riascos CONCEPTO - PERIODO 01/11/2022 A 30/11/2022 VALOR

S# TA MAR

Contr

239519

SALDO A PAGAR

COP 255.150

VALOR FACTURADO COP 255.150
te 1

D

PREPAGADA HIJO la mamd pone equivalente a 125000 130.150

REFERENCIA DE PAGO 10108050296
FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No. 123-3625246

-

\ CO I sani tas Somos Grandes Contribuyentes Segtin Resolucién DIAN No.9061 del 10/12/2020

Somos Grandes Contribuyentesde los impuestos Distritalesde Bogotasegun

ResoluciénDDI No. 010761 del 30-03-2016.
Compaiiia de Medicina Prepagada Colsanitas S.A. Auto retenedores segin Resoluciéon No. 0006507 de 06-Jul-2010
NIT. 860078828 - 7 Agente de Retencién de .LV.Ae I.CA - nglmen Comdun
5 - o No sujetos a Retencién de .C.Ae LV.A.
(VIGILADO SUPERSALUD RESOLUCION 2033 de 1992) Resolucion DIAN No. 18764029757780 del 06/06/2022 al 06/12/2023 autoriza facturacion
CL100#11B 67 PBX: 4871920 electronica del 123-3000001 al 123-6000000
BOGOTA D.C. Actividad Economica ClIU 8699

PAGA TU FACTURA A TIEMPO Y EVITA QUEDAR DESPROTEGIDO

CESAR AUGUSTO MARTINEZ FERNANDEZ CC 1077855894
Fecha de Emisién:26/10/2022 12:22:35 Pagar antes del: 11/2022
Fecha Validacion DIAN: 26/10/22 Condicién de pago : CREDITO

CALLE 11B NO. 17-22 RIASCOS CONCEPTO - PERIODO 01/11/2022 A 30/11/2022 VALOR
SANTA MARTA t .

Contrato: 1010805029
239520

SALDO A PAGAR

COP 255.150

VALOR FACTURADO COP 255.150

Items Factura

EXTRACTO AL 26/10/2022




PLAN AHORRO VIAJES CVU 158.925

]\

SENOR(A) :
MARTINEZ FRNANDEZ CESAR AUGUSTO

NOS COMPLACE INFORMARLE QUE MEDIANTE MUESTRA BANCA ELECTRONICA
BBVA NET CASH SE HA REALIZADO UN DEBITO A SU CUENTA DE AHORROS
FEmmAm RS 1340 DEL BANCO 013 -BBVA

DATOS GENERALES DE LA OPERACION

CLIENTE QUE REALIZO OPERACION: CIRCULO DE VIAJES UNIVERSAL S

VALOR DE LA OPERACION : 158,925.00

TIPO DE OPERACION : RECIBOS

FECHA RECEPCION ORDEN DE PAGO: 2022-11-02

INFORMACION ADICIONAL DEL CLIENTE

13Q109013 - PAGO APORTE CONTRATO

CORDIAL SALUDO,
BBVA

| [ adel:

CIRCULO DE VIAJES UNIVERSAL 5.A.5 Factura Electrénica
NIT 860029002-1 de Venta
Régimen Comiin
N°.Resolucién: 1764024377672 Prefijo: 13FV
' Consecutwo: Lnasis S0000 Fecha: 20220121 hasta 20230121 23F V25083

HNumers 13FV25083
Juntos lo hacemos realidad Forma de C;i’;ﬁﬂe It!ll:': Contada
FECHA VALIDACION: 2022-11-09 10:17:27-05:00
CUFE: 61ebfal5cd0aeled6A0B0662ba041 16737238 14cd6b04b85a7d54b 14 219161809285 2109396 del ddhe9181 137V 25063
Fecha d gn | ContratoMo. | CédulaoNit | mbre Contrato Na. Fecha Expedicid
2022-11-03_21:1623 _|13Q109013 [1077855894 _|CESAR AUGLISTO MARTINEZ FRNANDEZ [z022-11-30 13109013 20221103 21:16:23
Direccion de Recaudo Teléfono Descripcion Ahorro mensual Cédula o Nit No CTTS | Ven Fac.
KR 11 # 61-95 0 1077855894 1 [0
= AHORRO MEMNSUAL NUMERO [ T——
29 5150000

KR 11 # 61-95 0 CESAR AUGUSTO MARTINEZ FRNANDEZ

Barrio [ Barrio Concepto Valor Aporte No. | Valor [ zona
CHAPINERD |cwntko Cuota de linistrac 7,500.0 29 |1-53515 |101

Correo Electrénica [ Mo.Cehdar | Zona IVA Régimen Comiin [199% 1,450 Disponible I FUA
cesas_123@hatmaicom [3183247194 102 Cuota de Administracion + IVA 8,925.0 4030950 |2022-11-03

de Vije Lhei. )

Proveedor Tecnobigico: The Factory HKA Cobmbia SAS - NIT: 900390126-6 - TFHICA_COS00390126 - Mister: +571-746.08.12 - httpe: [fwww thefactory hika.comca/
BBVA CARTERA FECHA : 2822-11-81
OFICINA: @338 TERMINAL: TO87 HORA : 15:44:04

CHIA USUARIO : C8@8142 TRANS : U788@

PAGO PROX.CUOTA DE OBLIGACION

CHIA, ©1 DE NOVIEMBRE DE 2822

NO.OBLIGACION: ©2813-9158-0-8-9623490083 CUOTA ORIGINAL: 1,482,516.00
MONEDA : PESO COLOMBIANO SUBPRODUCTO : RETANQUEO 18-74
TITULAR : CESAR AUGUSTO MARTINEZ FERNANDEZ TASA : 9.71% NOM
FECHA ABONO : 2822-11-01 NRO CUOTAS: 1
FOR.DE COBRO : PAGO EFECTIVO
VMTO CAPITAL INTERES GASTOS TOTAL
BBVA RTINEZ FERNANDEZ ! 9.7FECHA : !NOM!2@22-
OFICINA: !PAG TERMINAL: HORA : 1-e1!
EFECTIVO ! USUARIO : OR.DE CO TRANS : !
2822-11-65 649, 360.48 770,558.52 62,597.60 1,482,516.00
TOTAL A COBRAR H 1,482,516.00

EN MONEDA CORRIENTE ( P E SO S )

FIRMA/C.C.:
CLAVE VALIDACION: U78@/T087/C8081/000000000/15:44 CHIA

NOTAS:
* ESTA LIQUIDACION INCLUYE EL COBRO DE SEGUROS.

FIRMA DEL CAJERO FIRMA DEL CLIENTE
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24,
CE AUGUETO MARTINEZ FERMANDEZ .
CRA 11 88185,

BOGOTA DESTRITO CAPITAL )
Creando Oportunidades

1R TN Extracto de Libranza

0 53557

te 06 de noviembre desde las 02:00 a.m. hasta
. . - as 4:00 am, nuestros canales fransaccionales:
Entidad | Oficina | DC | Mo, Crédito SANTALLCIA BVA mévi, BBVA net, BEBVA wallet , BEVA Net
L sh, cajeros automaticos estaran inhabilitados por
ntenimiento.
-~ ™ o
Monto inicial 101, 100,500, 00
Cucta 013 DE 108
r .t
Fecha de desembolso 201 0830 Fecha limite de pago 221108
MHumero de cuotas en mora il Perioda liguidado 20221005 A 2022-1105
Saldo en mora {100 Fecha de carte 20E2AB15
L
Tasade interés corriente 1018 YE.A.
Tasa de interés de mora 2031 HE A, Vida 08 267 182 13
Abono por aplicar a cuotas i) Incendio y berremoto .00
| ne causadas | | vehiculo .00
Saldo anterior G4 474 TT.00
Valor del pago 1,482 525 00
* Capital B, 145,58 648 360,48
« Intereses corrientes TR THIARA B2
* Intereses mora 0.00 e
* Seguro de vida B2, B0 00 62,8070
* Seguro de incendic v terremato 0.00 1%
* Seguro vehiculs 0.00 000
Saldo a |a fecha de corte 83, 730,625.42
1482 516.00
Saldo después de este pago GhasLasAM
- En cuissqsiime s Liry Hadsinas Dhata, 1765 di 008, oL i sk, #ish Ciodies y ocha do g
nm,nnrmhq H gm ] L R w mwﬂﬂ#ﬁnmlmdﬂmbﬁMMWh u e e e
- Tenomos en cusnta s sade o momenin on s ks = después de kb focha de core, 56 rofsjan en o précmo estadn do omnta mmummumm:
s m-; o nﬂ:ﬂ:‘ﬂ  momibne de W C rITIIIﬁ].I:III's.II'."EH colocand al respakio ¢l ndmern do iy ¥ s dalos porsonales
- ko e sz BEA mural, BETVA ncl, BEMA %mummmam e 4 echaat o pae g i ocha preasta
a — :d:uElu . “SCTWC NTWES, e P [roductns § Serecon, o5 U maniengas achuaizada on hu drecoon elecinoreca y | o e contacio,
ﬁahhﬂ: nu‘%gmlnmxmwﬂu ’ il e —— ¥
¢ o sobin dni_pmm
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PAGO TARJETA DE CREDITO 501.006
BBVA Movil - Notificacion Pago de Tarjetas Crédito

De: BBvA@bbvanet.com.co

Fecha: 26 de octubre de 2022, 3:08:08 p.m. COT

Para: cesas_122@hotmail.com

Asunto: BBVA Movil - Notificacion Pago de Tarjetas Crédito

BBVA

Ref: 08122157

Estimado (a) Cliente:

Mos permitimos informarte que nuestro sistema detectd un pago de Tarjeta
de Crédito No. XXXX0923 realizado el dia 2022-10-26 a las 15:07 horas a
través de nuestro servicio de Banca Moévil por un valor de $ 501,006.00 .

Gracias por utilizar nuestros Canales transaccionales. Como medida
adicional te recordamos la importancia de cambiar periddicamente tus
claves de acceso a todos nuestros canales.

Cordial saludo,

BBVA Creando Oportunidades
~ANCELACION DE TARJETAS/REGULARIZACION DE LA DEUDA

Bo23 TIPO VPLATINUM GRAL
NUMERO DE TARJETA -

VENCIMIENTO

NOMBRE TITULAR C.A. MARTINEZ FERNANDEZ
NUM. DE CONTRATO 00130158615007887300

NPERACIONES PENDIENTES 0.00
SALDO TOTAL 11,342,391.62~

CUENTAS POR COBRAR VIGENTES 3,900.00

CUENTAS POR COBRAR VENCIDAS 0.00

CAPITAL CORRIENTE - 11,075, 779 62

CAPITAL EN MORA 0.00

TNTERESES CORRIENTES ¢ 262, 712 00

INTERESES MORATORIOS 0.00

CARGOS DEL DIA 0.00 _
PAGOS/ABONOS DEL DIA ~ o.oq- -
CUENTAS POR PABAR BESTION DE DOBRANIA T

HONORARIOS ~ 0

FECHA: 2022-09-26 = o 7 7.8 _VISTO BUENO

FIRMA DEL TITULAR SUCURSAL



ELEMENTOS DE ASEO Y CORTE CABELLO 150.000

Durante el mes son dos cortes de cabello, cada uno por valor de 18.000, mas los diferentes elementos de consumo
crema de dientes, desodorante, talcos, jabdn, lavado de ropa, etc.

;CDI"]PLE TRLOS!

PR/

QG/»

f RGENDR TU TITR
i (Owesn300-840-5797

SEDE CHRPINERD

CRR 13 # 5019 PISO 2
TEL: (B0h 3970004

CUOTA ALIMENTOS 500.000

Notificaciones

01 Nov, 2022 -- 20:41 PM

BBVA MOVIL - Notificacion
de Transferencias otros
Bancos

ESTIMADO CLIENTE, EL
2022-11-01 A LAS 20:41 LA
TRANSFERENCIA POR $
500,000.00 DESDE LA CUENTA
ORIGEN XXX1340 A CUENTA
DESTINO XXX0334 DEL BANCO
BANCOLOMBIA SE
ENCUENTRA EN PROCESO, A
TRAVES DE BBVA MOVIL.BBVA

Envio comprobante transferencia
CUOTA DE ALIMENTOS Santiago
Mes de NOVIEMBRE SAT B

3 p.n




PENSION COLEGIO 355.885

ALIMENTACION COLEGIO SANTI 102.500
LONCHERA COLEGIO SANTI 62.000
RUTA COLEGIO SANTI 117.500

BBVA

Envia Favorito

TRANSFERENCIA EN PROCESO

$ 637.885

04 Oct, 2022 -- 18:10

Producto MARIA FERNANDA
destino HERRERA

*%%%0334
BANCOLOMBIA

Producto origen Cuenta de Ahorro
**%¥%1340




GASTOS VARIOS SANTI (MEDICAMENTOS, VALES CITAS MEDICAS,

RECREACION) 200.000

BBVA

Envia Favorito

TRANSFERENCIA EN PROCESO
$ 150.000

04 Oct, 2022 -- 18:12

Producto MARIA FERNANDA
destino HERRERA
**¥*0334

BANCOLOMBIA

Producto origen Cuenta de Ahorro
e 390




SALIDAS VISITA A SANTIAGO (GASTO VARIABLE) 200.000

Estos gastos se realiza cuando voy a visitar al nifio, donde lo llevo a diferentes parques con saltarines, juegos para nifios,
arenera artificial para nifos, comidas del nifio, helados, juguetes.

EXTRACTO BANCARIO MES DE OCTUBRE

con el fin de subsanar algunos gastos pendientes cada mes se realiza un adelanto de Nomina por valor de un milléon de
pesos (1.000.000) aproximadamente que permite el banco BBVA.



Se puede ver el extracto del mes de octubre donde se ve reflejado el adelanto de nomina y el descuento de la misma
una vez ingresa el pago.

I )

COR— BBVA

CRA 11 881405 -
BOCOTA NETRITO CAPITAL- DOLOMBIA Creando OF’D"tl'ﬂ'da{:ES

A0 0O AT Extracto de Cuenta
Cficina D680

CUENTA DE AHORROS LIBRETOM

A

Este 06 de noviembre desde las 02:00 a.m. hasta las 4:00 a.m, nuestros canales
transaccionales: BBVA mavil, BBVA net, BEVA wallet , BBVA Net cash, cajeros
automaticos estaran inhabilitados por mantenimisnto.

NENA
DIRECCION: CRA 5 5 44 Namers de cusnta 001 30650020042 1340

TELEFO#O: O0988T 10475

PERIODE DESDE: 01-10-2022 HASTA: 31-10-2022 LF‘“"' de corte 3-10-2022

= AEDWIE 5 B A5, Eﬂ.ﬂ-& -4 POR MIL 00

+ INTERESES RECIEIDOS 1 3500 - RETEMCIOHES o000
h - CARGOS 1 TIEZ 24145 EALIDD FINAL 2,704 22547 J
Mcngi- Fecha [Fecha c G At Salch
milerta operachin walor
2180 LR e - 0-2022 DEPOSITO EN EFECTIVD 1,400,000 00 A5 ATEOS
2181 51020 05-10-2022 CARGOD DOM . 1077B55E0E SO0, 000 00 1835 17203
2183 5- 02T 05-10-2032 CARGOD DO . 107TESSER 3T 28500 1,187 287.03
2183 5 0-ZIEE 05-10-2032 CARGOD DOM . 107 TES5EM 150, 00 00 1,037 26T.03
2134 51020 05-10-2022 ABOND DOML D00 DTS00 Z, 000,000 00 AT IAT.03
2185 5-10-2022 05-10-2022 PAGD MHET TARUETA CREDTS EMLACE DE APLICATIVO 1.650,128.07 1407, 15808
2188 51020 05-10-2022 PAGO REC.COLEANMIT ENLACE DE APLICATIVD 255,150.00 1,152 008 08
2187 5-10-2023 05-10-2022 PAQD REC.COLSANIT ENLACE DE APLICATIVG 255, 150,00 B E5E 96
2124 8-10-2022 De-10-2022 WALDR PAGO0 FACTURA SERVICID PSE EMLACE DE APLICATIVD: 20,000.00 B16.858 36
2183 - 10202 DE-10-2022 WALOR PAGO FACTURA SERVICID PSE EMLACE DE APLICATIVD 33 380 00 SE1618 96
2190 12-90-202F 12-10-2022 WALOR PAGO FACTURA SERVICED PSE EMLACE DE APLICATIVO E8,000 .00 515,618 98
FAL DI T332 (B SR FCe TRar ea oyl EREE e SF JE TTe ] W 1P L] 1
2192 18- P0-20EF TE-10-2022 PAGC MMET TARETA CREDITD EMLACE DE APLICATIVD IT 06200 1,501 051.98
21943 18- P0-20FF TE-10-2022 CARGO DO 1077ES5ESE QR ] 501,051 98
2154 18- Pi-aiEk TE-il-2022 WALDR PAGO FACTURS SERVICED PSE EMLACE DE APLICATIVD 250 00 00 251,051 96
2195 18- P0-20FF TE-10-2022 WALOR PAEGO FACTURA SERVICIO PSE EMLACE DE APLICATIVD 130,000 00 121,051 98
2196 A-P0-I02E 20-10-2022 ABOND DOMI. S0ETT204 PARCUE WAL KMAL 308,054.00 42710596
2197 - P0-F0TE 20-10-2022 PAGC REC FACTURAS ENLACE DE APLICATINO T1,550.00 355,555 98
2194 A-P0-I0FF 20-10-2022 PAGD REC PAG FACT ENLACE DE APLICATIVD 40,000 00 305655 98
2199 A-P0-I02E 20-10-2022 PAGD MHET TARUETA CREDTD EMLACE DE APLICATIVO 229072 30,756 24
pE ] Al -3 20-10-2022 FAGD MHET TARIETA CAEDITS ENLACE DE APLICATIVO 1414300 2e 61324
M 24 P0-I0FF 24-10-2022 RETIRD CAJERD BEVA BN MOSE DE GLIAVIARE 100,00 0D TE2613.24
203 S5-Ik 25-10-2032 CARGD CLEMTE FRIM SEQ. SEGURD 15,88 1.00 17,733 24
203 5. 01T 25902032 (PR ELE LA T K T L0 1 |
P 26 P0-I0FF 2E-10-2022 ABOND DOML F\'JIJ 3,032 70 30 3032 TILED
225 - 10302 28-10-2022 PAGD MHET TARETA CREDITD EH.LAEE DE APLICATIVD 2431.704.23
FE] M. I-F0TT 102022 VT - 1N T (1 G = AT T KR |
ax7 8- Pi-a0ak 28-10-2022 WALDR PAG0 FACTURS SERVICID PSE EMLACE DE APLICATIVD 52800 194, 10047
P30z 3i-i0-2022 ABOND IMTERESES GAMADIE =00 Iipa32547
L. i
- En g i o b Ly Habreas D, 1365 dia 2008, nos paniiis cosumieans gue e cuolsn v hecha da
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RECIBO DE CAJA MENOR

El Senor.

CESAR AUGUSTO MARTINEZ FERNANDEZ
C.C. 1.077.855.894
Cel. 3183247194

DEBE LA SUMA DE:

Cinco Millones de pesos ($5.000.000) al abajo firmante Fabian
Mauricio Martinez Fernandez identificado como aparece al pie de su
firma.

Por concepto de:

e« Préstamo en efectivo de cinco (5) millones de pesos colombianos
($5.000.000).

Se firma a los veinte (20) dias del mes de septiembre de 2022.

Cordialmente,

. ok
‘ o 5Y8

FABIAN MAURICIO MARTINEZ FERNANDEZ
C.C. 1.077.861.932

Teléfono 3103007581
Mauricio_1128@hotmail.com

Powered by @ CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/w1r4frhy

RECIBO DE CAJA MENOR

El Sefor.

CESAR AUGUSTO MARTINEZ FERNANDEZ
C.C. 1.077.855.894
Cel. 3183247194

ABONO LA SUMA DE:

Trecientos mil pesos ($300.000) al abajo firmante Fabian Mauricio
Martinez Fernandez identificado como aparece al pie de su firma.
Por concepto de:
e Préstamo en efectivo de cinco (5) millones de pesos colombianos
($5.000.000) 20 de septiembre, abono de trecientos mil pesos
($300.000).

Se firma a los veinte (27) dias del mes de octubre de 2022.

Cordialmente,

FABIAN MAURICIO MARTINEZ FERNANDEZ
C.C. 1.077.861.932

Teléfono 3103007581
Mauricio_1128@hotmail.com




GOLD GROUP G2G S.0.5
HAYUELOS (F)
NIT: 900763093-0
TEL:3005234530
C1. 20 #82 u 52 Centro Comercia) Hayielo
TEL2:FRID

FACTURA ELECTROXICA DE VENTA
CLIENYE: CESRR NARTINEZ
CC-NIT: 1077855894

- NURcRU FACTURA:6366 5053
NUMERD INTERND:572J 3053
FECHA: 10/12/2022
CAJERO: CANILA BARRERO OLIVEKOS
HORA:  2/1899 6:01:28 p.&n.

CODIGO DESCRIPCION  CANT PRECIO TOTAL
127012 CHAQUETA NI20 S 1159990 159390
122606 JOGGER NINO SPI umso 109990
135735 GORRA SPIMRHM 3

DISCHIIMIM DE IMPUESTOS

tlva Ur Base Ur Iva  VUr Compra

o i e A L







CENCOSUD COLOMBIA S.A. NIT 900.155.107-1
GRAN CONTRIBUYENTE SEGUN RESOLUCION
DIAN No.009061 DE DICTEMBRE 10 OF 201/
AUTORRETENEDOR DE IMPUESTO SUBR | A i p 2
RESOLUCION DIAN No. 12668 NOV . ¢ .1 i/

RESPONSABLE DE [Va
AGENTE RETENEDOR DE '
METRO SANTA LUCT:
CALLE 8 Nro 48-145 Local 37
VENDEDOR ELECTRO

80974482 Huevo KINDLe |
7702535013830 Agua BRISA Sii
3858 MANZANA GALA Mt
0.185 Kg X $ 14890 PESO

SUBTOTAL 10535
7703616031620 Bolsa Metro Med 260 N
5777 Impuesto Bolsa 53
SUBTOTAL 10848
SUBTOTAL. 10848
.DCTO VENTA CONTADD 48-
SUBTOTAL 10800
EFECTIVO 20000
CAMBIO 9200
ITEMS COMPRADOS: 5
IVA - TARIFA ---- BASE, ----- IMPTO
- EXEL 4724 0
N 19% 5061 962
ICBP | 0 53
TOTAL 9185 1015

ICBP = IMPUESTO AL CONSUMO BOLSAS
PLASTICAS (LEY1819/16)

CAMBIOS /0 DEVOLUCIONES 8 DIAS Cap ¢ hpak o0

CONSULTAR CONDICIONES Y RESTRI  MonuL i '_
SERV. AL %lEgﬁaﬁﬂﬂgé“? :gnﬁP S AL M

) Estadio | 21

~ TOVAR HOLMAN
ST#195 RG#6 CGHTH TR#8871

g CAORARWIARIE ORI

. RESOL. FACTURA SISTEMA POS

18764034203504/ /22/08/2022

-
PREE [ GUETE 6606 13677

ri18 PM  04/70/2022

s b




10/12/2022 4:34 p, o

CAROUSEL FONTIBON LTDA
NIT 900061005-2

CALLE 20 82 52 LOCAL 242
WHATSAPP 3202325689
Hk . STARPARK .COM.CO

Puesto POS1 Hayuelos
Cajero ~ Gomez, Selena
Identificacion del Recibo 1073
Sesion 4083667362305032
1 Tarjeta Nueva $ 32.000,00

Sub Total $ 32.000,00
Impuesto Total

Total

Pago

et $ 32.000,00

Pagos Totales $ 32.000,00
Cambio $ 0,00

#+#Detalle de tarjeta (Efectivo + Bono)ksx
0000-0000-0163-840 $ 35.000,00



30/11/2022 7:44 p. m.

CAROUSEL FONTIBON LTDA
NIT 900061005-2
CALLE 20 82 52 LOCAL 242
WHATSAPP 3202325689
WWW . STARPARK .COM.CO

Puesto 'POS1 Hayuelos
Cajero Gomez, Selena
Identificacion del Recibo - 1134
Sesion 4075027881159935

130000 Pesos $ 30.000,00
1 Venta Tarjeta $ 2.000,00

Sub Total $ 32.000,00
Impuesto Total $ 0,00

Total '“ﬁ@-.’. @@

FPaggo
Efectivo $ 32.000,00

Pagos Totales $ 32.000,00
Cambio $ 0,00

*x:Detalle de tarjeta (Efectivo + Bono) #¥*
0000-0000-0159-6668 $ 0,00

0000-0000-0159-6668 $ 35.000,00




10/06/2022 4:31 p. m.

DIVERTRONICA MEDELLIN S.A.S
NIT. 890,930.448-5
HAPPY CITY SAN PEDRO PLAZA
AUTORIZACION Numero 18764028075975. Prefij
0 SPP3
Desde el numero 9173 hasta el numera 3000
00 Fecha 25 de Abril de 2022. Vigencia 24

Meses DR
POS 3 F.1. SPP3 0000 24065 F.F SPP3 0000
24086
Puesto wand) POS3
Cajero ~ Ossa Vargas, lLaura Sofia
Icentificacion del Recibo 1009
Sesion 4027555096141322
1 Tarjeta Nueva $ 20.000
1 Tarjeta Nueva $ 3.000
1 Cortesia Tarjeta Nueva $0
Stb Total $ 23.000
Inpuesto Total $0
Efectivo $ 23,000 |
Pagos Totales $ 50.000
Cambio $ 27.000
##Detalle de tarjeta (Efectivo + Bono)*x
0200-0000-1261-5277 $0

0200-0000-1261-5277 $ 21,500

Fac N SPP3-24096
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IXITO WowWw SAN PEDR
Compra 4 Recoge 3216285417

§51390 CARROS BASICOS 980" A
1727207 TITAN WEB WARRIORS 69.990 A
xxxx SUBTOTAL/TOTAL »>>>> $ 77.980

EFECTIVO 80.000

CAMBIO 2.020

DISCRIMINACIBN THRIFAS IVA |
TARIFA COMPRA  BRSE/IMP.  1vA

A=19% 77980 /65529 12451

TOTAL= 779800 — 65549 12451

TIQUETE :157 19088269%
RES DIAN# 18764030066%44 DE13/JUN/2022
RANG AUT 157 190850717 al 199999299

10TAL ARTICULOS COMPRADOS = 2
Almacenes Exito S.A. Nit 830.900. 608-9

AUTORRETENEDOR RES. 8826 DE 16/N0V/2016

PARA RECLAMOS LLAMAR AL 018000428800
RESPDNSHBLE DE IvVA- GRRN CGNTRIBUYEHTE

06/0CT/2022 18:24 0157 19 0252 0858
ESTIMADO(A):Cesar Augsusto Martinez Fer

Pnts transaccion 111

AUT BBA EXITO

VAR \HI\IIIlII\IIIIIIlIlNIllIIII}llll

157-PW60Q




BBVA

Pago exitoso

*255.150,00

# Producto o servicio Cuola detl mes
Compafia de Medicina
Prepagada Colsanitas 5.A.

Pagaste con Cuenta de Ahorros
«1340

Codigo de confirmacion
(CUS)

Envio pago Prepagada de
Santiago les de Diciembre
9:34 a.m. &

3 Envio pago Prepagada de Santiago
les de Diciembre




